Caractéristiques
coloris

modele

niveau de protection

Référence

10538140
10538144
10538145
10538150
10538149
10538143
10538151
10538142
10538146
10538148
10538141
10538152
10538147

Consulter la fiche produit

CHAUSSURE HAUTE GOBI MARRON S3 SRC

DELTA PLUS PRO

Design angulaire des crampons et canaux d'évacuation des fluides
accroches latérales pour échelle

adhérence optimale sur tous types de surfaces

stabilisation sécurisée sur les barreaux d'échelle

zone d'absorption des chocs au talon

confort optimisé dans la marche

réduction de la fatigue et des risques de TMS (troubles musculaires squelettiques)

renforcement des coutures par une fixation rivet

meilleure résistance de la tige en environnements extérieurs

col et languette matelassés

protection efficace contre les gravats

confort assuré tout au long de la journée

cuir vachette traité imperméable S3 et crolte de cuir enduction PU
durabilité améliorée de la tige face aux chocs

doublure Polyester Air Mesh 3D

semelle : Injectée - PU bi-densité.

respirabilité accrue

confort optimal

insert anti-perforation en acier inoxydable

embout de protection Composite

protection adaptée aux exigences de résistance a la perforation dans le BTP.

marron
haute

s3

pointure Prix HT

36
40
41
46
45
39
47
38
42
44
37
48
43
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