

CHAUSSURE HAUTE GOBI MARRON S3 SRC

DELTA PLUS PRO

Design angulaire des crampons et canaux d'évacuation des fluides
accroches latérales pour échelle
adhérence optimale sur tous types de surfaces
stabilisation sécurisée sur les barreaux d'échelle
zone d'absorption des chocs au talon
confort optimisé dans la marche
réduction de la fatigue et des risques de TMS (troubles musculaires squelettiques)
renforcement des coutures par une fixation rivet
meilleure résistance de la tige en environnements extérieurs
col et languette matelassés
protection efficace contre les gravats
confort assuré tout au long de la journée
cuir vachette traité imperméable S3 et croûte de cuir enduction PU
durabilité améliorée de la tige face aux chocs
doublure Polyester Air Mesh 3D
semelle : Injectée - PU bi-densité.
respirabilité accrue
confort optimal
insert anti-perforation en acier inoxydable
embout de protection Composite
protection adaptée aux exigences de résistance à la perforation dans le BTP.

Caractéristiques

coloris	marron
modèle	haute
niveau de protection	s3

Référence	pointure	Prix HT
10538140	36	-
10538144	40	-
10538145	41	-
10538150	46	-
10538149	45	-
10538143	39	-
10538151	47	-
10538142	38	-
10538146	42	-
10538148	44	-
10538141	37	-
10538152	48	-
10538147	43	-